UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SKHĐT-ĐKKD Bình Dương, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v cập nhật số điện thoại công tác của

phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Dương

Kính gửi:

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Cục Quản lý đăng ký kinh doanh.

 Ngày 18 tháng 4 năm 2023, Sở Kế hoạch và Đầu tư có công văn số

970/SKHĐT-VP về việc cung cấp thông tin và cập nhật danh bạ điện thoại. Nay

do yêu cầu công tác chuyên môn, số lượng tương tác, liên lạc điện thoại và trên cơ

sở tình hình thực tế, Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo về việc cập nhật, số điện

thoại của phòng Đăng ký kinh doanh, cụ thể như sau:

1. Lãnh đạo phòng Đăng ký kinh doanh

- Ông Trần Phong Lưu: Trưởng phòng - số điện thoại di động:

0913.860986.

- Ông Lâm Ngọc Thịnh: Phó Trưởng phòng - số điện thoại di động:

0986.961657

- Bà Phan Thị Ngọc Hiền: Phó Trưởng phòng - số điện thoại di động:

0919.910093

2. Phòng Đăng ký kinh doanh: 0941.391.888 - số điện thoại di động trực

nhận thông tin và xử lý giải quyết công việc của phòng.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Dương kính báo cáo Bộ Kế hoạch và

Đầu tư, đồng thời báo cáo Cục Quản lý đăng ký kinh doanh được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c)

- Ban Giám đốc Sở (b/c);

- Văn phòng Sở; Website.

- Lưu: VT, ĐKKD (TrP).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh An

		2024-05-17T15:59:37+0700

		2024-05-17T16:30:54+0700

		2024-05-17T19:36:05+0700

		2024-05-17T19:36:08+0700

		2024-05-17T19:36:13+0700